

**Avdekking av Gud no 227**  
**70 Guddommelige Løfter For De Troende, I Den Hellige Ånd**

Brian Kocourek, pastor

1. august 2021

I kveld, før vi tar nattverd og fotvask, vil jeg gjerne ta et enkelt budskap fullt av Guds løfter til deg, Hans utvalgte Brud.

Broder Branham sa i talen: **59-0611 Tid For Besluttsomhet 25** Og **hver sann Guds tjener som blir sendt ut, har fått en hel bok full av Guddommelige løfter som han kan sette frem til Bruden.** Jeg er så glad for det. Han har fått gaver der inne til henne, og han vil ikke holde noen av dem tilbake. Han vil gi ut hver enkelt av dem rikelig. **En ekte tjener, en tjener som er blitt formet, en tjener som Gud kan stole på. Han vil ikke prøve å skjule det for henne, fordi han vet at hun er den kommende dronningen.**

Åh, **der er ingen gode ting som blir holdt tilbake fra dem som vil vandre rettskaffen foran Ham. "Uansett hva du begjærer når du ber, tro at du mottar det, og at du skal ha det. Hvis dere blir i Meg og Mitt Ord blir i dere, da be om hva dere vil, og det skal bli gitt dere."** Boken er full av dem. Og **ethvert løfte i Boken er ditt, du som er Bruden.**

Og han sa også at selve grunnen til at Gud har kommet ned i denne tiden, er for å frigjøre våre begjær som vi har i Ham, tilbake til oss.

**64-0618 Guds Nærvær er ikke Gjenkjent 76.** Hvis vi bare kunne innse at **Han viser Seg frem for oss i disse møtene, med én hensikt, det er for å frigjøre våre begjær som vi har i Ham, til oss. Men vi er nødt til å gjenkjenne Hans Nærvær. Og hvordan du vil gjenkjenne Hans Nærvær, det er når det lovede Ordet for denne tidsalderen blir manifestert. Ikke det lovede Ordet for Moses sin tid, eller noen av de andre tidsaldrene, men løftet om Ordet for denne tidsalderen!**

Og fra talen: **58-0313 Kjærlighet 11.** Jeg sier dette i kveld, som en forkynner av Evangeliet, og jeg har sett det bli testet. Jeg har hatt det privilegiet å forkynne over hele verden foran titusenvise av mennesker. Og **ethvert Guddommelig løfte i Bibelen er sant. Og hvis du tar den rette mentale holdningen til et hvilket som helst av Guds Guddommelige**

*løfter, det vil få det til å skje, hvis **du kan ha den rette mentale holdningen.***

Så med det i tankene, jeg har en liste over 70 Guddommelige løfter fra Gud til Hans utvalgte Barn, de som er fylt med Hans Ånd. Nå, dette er på ingen måte alle de Guddommelige løftene fra Gud, men bare 70 av dem. Vi har delt ut bøker som inneholder 800 av Guds løfter til oss. Men i kveld tar vi bare 70 av dem. Så la oss begynne

**1) Den 1. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Efeserne 3:19** *Og å kjenne den overveldende kunnskapen om Kristi kjærlighet, for at dere kan bli **fylt til hele Guds fylde.***

**2) Den 2. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Apostlenes Gjerninger 4:31** *Og da de hadde bedt, skalv stedet hvor de var samlet. Og de ble alle **fylt av Den Hellige Ånd,** og de talte Guds ord med frimodighet.*

Nå, vi er alle klar over at slik det var i Noahs tid, av en befolkning på rundt 6 milliarder, så ble bare **8 sjeler frelst,** som vi leser i **1 Peter 3:20** *De som tidligere var ulydige den gang da Guds langmodighet ventet i Noahs dager, mens arken ble bygd. I den ble noen få, det vil si **åtte sjeler, frelst ved vann,***

Nå, i kveld, før vi går til nattverd og fotvask, vil jeg gjerne tale i en veldig positiv tone, til de troende som er fylt med den Hellige Ånd.

Fra avsnitt nummer **75** i broder Branhams tale: **Hva Den Hellige Ånd Ble Gitt For,** vi begynne å lese der.

**75 Hver person som sitter her, er fylt med noe. Så jeg skal avslutte; jeg må kanskje det, etter dette. Dere er fylt med noe. Dere kan ikke sitte der uten å være fylt med noe.**

La meg nå gi deg noen eksempler fra Bibelen om ting som du kan være fylt med.

**3) Den 3. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Kolosserne 1:9** *For av denne grunn, fra den dagen vi hørte om dette,*

*har vi ikke holdt opp med å be for dere, og vi ber om at dere må bli **fylt med kunnskap om Hans vilje** i all visdom og åndelig forstand*

**4) Den 4. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Filipperne 1:11** *Og slik være **fylt av rettferdighets frukter**, de som kommer gjennom Jesus Kristus, til Guds ære og pris.*

**5) Den 5. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Apostlenes Gjerninger 13:52** *Og disiplene ble **fylt av glede og med Den Hellige Ånd.***

**6) Den 6. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Efeserne 5:18** *Og bli ikke fulle av vin, for der er det en stilling av å være fortapt, men bli **oppfylt i Ånden**,*

**7) Den 7. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **2 Korinterbrev 7:4** *Min tillit til dere er stor, min ros av dere er også stor. Jeg har **fått rikelig trøst**; jeg har overflod av glede midt i all vår trengsel.*

**8) Den 8. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Romerne 15:14** *Jeg har selv den tillit til dere, mine brødre, at dere også er **fulle av godhet, fylt med all kunnskap**, i stand til også å formane hverandre.*

**Jakobs brev 3:17** *Men den visdommen som er ovenfra, er for det første ren, dernest fredelig, mild, hensynsfull, **full av barmhjertighet og gode frukter**, den gjør ikke forskjell, og den er uten hykleri.*

**9) Den 9. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Apostlenes Gjerninger 6:8** *Og Stefanus, som var **full av tro og kraft**, gjorde store under og tegn blant folket.*

**Lukas 4:1** *Og **Jesus, som var fylt av Den Hellige Ånd**, vendte tilbake fra Jordan og ble i Ånden ledet ut i ørkenen.*

**10) Den 10. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Matteus 6:22** *Øyet er legemets lys. Hvis altså øyet ditt er enkelfokusert, vil hele legemet ditt være **fylt av lys.***

Han fortsetter **137 Dere har et liv i dere. Det livet styrer dere, og det livet blir styrt av en ånd.** Nå, kan hende dere er fylt av verden, og elske verden eller de ting som er av verden. Gud være nådig mot dere. **Dere kan være full av læresetninger fra en eller annen menighet,** noen små bønner som dere sier, dere tror det går an å be til en eller annen død person, eller - eller gjøre et slags tegn over deg. Gud være dere nådige.

**138 Og dere kan være fulle av religion,** og det er enda verre. Det er riktig. Det er riktig. Bibelen sier, "I de siste dager vil de være veldig religiøse, de har en ytre form for gudsfrykt; de **har en ytre form for gudsfrykt,** men fornekter dens Kraft: slike skal dere vende dere fra." **Hvis du er full av religion, da er du elendig;** bare religion, det er det hele. **Hvis du er full av trosbekjennelser og læresetninger, da vet du ikke hva du snakker om. Hvis du er full av verden, da er du blind.**

Altså, som du kan se, så er vi alle oppfylt av noe. Så la vår oppfylling være Hans Ord, Hans Ånd og Hans Liv. Det er min bønn.

**Lukas 11:34 Legemets lampe er øyet. Så når øyet ditt er enkelfokusert, da er også hele legemet ditt fullt av lys. Men når øyet ditt er ondt, da er også legemet ditt fullt av mørke.**

**35 Se derfor til at lyset som er i deg, ikke er mørke.**

**36 Hvis da hele legemet ditt er fullt av lys, og ingen del er mørk, vil hele legemet være opplyst, som når det strålende skinnen av en lampe gir deg lys.»**

Nå, Jesus er veien sannheten og lyset. Og det gir oss også den andre siden av problemet, med tvillinger. Han taler nå om dem som **ikke er fylt med lys, de er fylt av mørke.**

**37 Mens Han talte, spurte en fariseer Jesus om Han ville spise med ham. Så gikk Han inn og satte seg ned for å spise.**

**38 Men fariseeren undret seg da han så at Han ikke vasket seg før måltidet.**

**39 Da sa Herren til ham: «Dere fariseere renser utsiden av begeret og fatet, men deres indre er fullt av grådighet og ondskap.**

**Jakobs brev 3:8 Men ikke noe menneske kan temme tungen. Den er en ustyrlig ondskap, full av dødelig gift.**

**Apostlenes Gjerninger 13:10** Og han sa: «Du som er full av all svik og alt bedrag, du djevelens sønn, du fiende av all rettferdighet, kan du ikke holde opp med å forvrengte Herrens rette veier?

**Matteus 23:28** På samme måten gir også dere menneskene inntrykk av å være rettferdige i det ytre, men innvendig er dere **fulle av hykleri** og **lovløshet**.

**Matteus 6:22** Øyet er legemets lys. Hvis altså øyet ditt er enkelfokusert, vil hele legemet ditt være fylt av lys.

**23** Men dersom øyet ditt er ondt, vil hele legemet ditt være **fullt av mørke**. Hvis lyset som er i deg, er mørke, hvor stort er ikke da mørket!

Ja vel. Nå har vi sett på begge sider av saken i kveld, at du er enten blitt fylt med lys eller mørke, liv eller død, glede og fred, eller sorg og tristhet. La oss nå se på **hvordan vi blir fylt** med lys. Og jeg ønsker å tale i kveld om den positive siden og vise deg velsignelsene og fordelene til dem som er fylt med Hans Hellige Ånd.

**139** Han fortsetter ... Og så, på den andre siden, **kan du være full av Den Hellige Ånd**. Amen. Jeg håper du er det. Og, hvis du ikke er det, så håper jeg du blir full. Og **hvis du er full av Den Hellige Ånd, hva har du fått? Du har fått Kraft. Du har fått kjærlighet. Du har fått fred**. "Min fred gir Jeg dere; ikke som verden, gir Jeg dere." **Du har fått fred. Du er forseglet. Du har fått et tegn. Amen. Du har fått hvile. Du har fått en usigelig glede, og full av herlighet**. Du er forankret. Åh, du store! Det er hva du er, med Den Hellige Ånd. Du har ... **Hvis du er full av Den Hellige Ånd, "da har du gått over fra døden til Livet," og venter på den første oppstandelsen i den siste dagen**.

Ja vel. Da har vi lest fra Guds profet og fra skriften mange ting som du kan være full av. Vi har et gammelt uttrykk når vi ikke tror på det noen forteller oss, vi sier at **du er full av det**. Og det betyr at du kunne være full av mange ting som det ikke er så hyggelig at du er full av.

Men broder Branham forteller oss her at hvis du er full av Den Hellige Ånd, da er du **full av kjærlighet**, fordi **Gud er kjærlighet**. Og broder Branham sier at hvis du er full av Den Hellige Ånd, da er du **full av kraft**, fordi Guds Ånd er overnaturlig. Og hvis du har Hans Ånd, som bor i deg, da vil ditt liv manifestere Hans overnaturlige kraft.

Og han sier at hvis du er **full av Den Hellige Ånd**, da vil du være **full av fred**.

Broder Branham lærte oss at for å være en troende, må du være fylt med Den Hellige Ånd.

Broder Branham sa i talen: **59-1004M Hvem Er Dette 125**. "*Ingen kan kalle Jesus for Kristus, bare ved Den Hellige Ånd.*" Du sier: "*Jeg tror det fordi Ordet sa det.*" Det er sant.

126 Men Ordet sier at: "*Ingen mennesker kan si at Jesus er Kristus, før du har mottatt Den Hellige Ånd. Ingen mennesker kan kalle Jesus for Kristus, bare ved Den Hellige Ånd.*"

Og fra talen: **59-1004E Hvorfor Rope? Tal! 93**. Jesus sa: "*De gjerninger som Jeg gjør; den som tror på Meg.*" **Johannes 14:7** "*Den som tror på meg, de gjerningene som Jeg gjør, skal han også gjøre. Den som tror på Meg!*"

**94** *Ingen kan tro at Jesus Kristus er Guds Sønn, før han har mottatt Den Hellige Ånd. Du tar det bare ved tro og aksepterer det. Du kan ikke si at det er det. Du kan si: "Jeg tror det er det." "Men ingen kan kalle Jesus for Kristus, før Den Hellige Ånd er i ham." Bibelen sa det. Den Hellige Ånd må først komme inn, deretter gir Den et vitne. Du vet det, du selv, at Jesus er Kristus, fordi Han bor i deg.*

Derfor, i denne setningen i Skriften, «*Den som tror på meg*», det finnes **19** Skriftsteder i Det Nye Testamentet hvor Jesus bruker denne setningen, «*Den som tror på meg*», når Han taler om de som tror.

Derfor, i hvert av disse versene angående de troende, de som er fylt med Den Hellige Ånd, Gud har gitt disse løftene til Sin menighet, og Han er ikke et menneske slik at Han kunne lyve angående de løftene som Han har gitt.

Nå, i kveld skal vi ta frem der hvor broder Branham talte om velsignelser, eller fordeler, for dem som er fylt med Den Hellige Ånd. Og vi vet at det er kun til dem som virkelig er troende. Da vil jeg gjerne gi dere 60 av velsignelsene og fordelene som vi, som troende, kan forvente, og bør forvente, av Gud i forhold til vår tro på Hans enbårne Sønn.

**11) Den 11. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, handler om hva vi skal gjøre for å ødelegge djevelens gjerninger mot oss, hvilke gjerninger er vantrø. Og vi så at det aller første løftet fra Gud til de som tror på Hans Sønn, er å kunne fjerne all vantrø bort fra oss.

**1 Johannes 3:8** *For denne hensikt ble Guds Sønn åpenbart, at Han skulle ødelegge djevelens gjerninger.*

Og vi finner at Jesus forteller oss i **Johannes 6:29** *Dette er Guds gjerning, at dere tror i Ham som Gud har sendt.* Og derfor, djevelens gjerning er få oss til å **IKKE** tro ham som Gud sender. Så vi ser at det å ødelegge djevelens gjerninger, det er å ødelegge, inni oss, enhver tilbøyelighet til å tvile på Guds Ord. Og det er den aller første fordelen til oss, som vi har mottatt ved åpenbaringen av Kristi lære.

**12) Den 12. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: at vi blir ført inn i et slikt forhold til Gud selv, at Han kommer inn i oss, og vi kommer inn i Ham, og vi blir døpt med Guds Ånd, som er Den Hellige Ånd.

**1 Johannes 4:15** *Hver den som bekjenner at Jesus er Guds Sønn - Gud blir i ham og han i Gud.*

**Galaterne 3:27** *For så mange av dere som ble døpt inn i Kristus, har ikledd dere Kristus.*

**13) Den 13. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: løftet om Liv. Vi er blitt lovet Evig Liv av Gud.

**1 Johannes 5:12** *Den som har (gir ekko av) Sønnen, har (gir ekko av) livet. Den som ikke har Guds Sønn, har ikke livet.*

**Johannes 20:31** *Men disse er skrevet ned for at dere skal tro at Jesus er Kristus, Guds Sønn, og fordi dere tror, skal dere ha liv i Hans navn.*

**Johannes 5:25** *Sannelig, sannelig sier Jeg dere: Den time kommer, og er nå, da de døde skal høre Guds Sønns røst. Og de som har hørt, skal leve.*

**14) Den 14. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **å vite at vi har Liv**, Nå, dette er annerledes enn å ha Liv. For det å vite at vi har Liv, gir fordelene av hvile. Og hvis vi vet at vi har Liv, da forandrer hele vår natur seg. Og slik blir vårt forhold til Gud forandret. Og dermed går vi inn i en slik fred, at ingen mennesker noensinne kan frarøve deg din trygghet i ditt forhold til Gud, og til Guds Ord.

**1 Johannes 5:13** *Dette har jeg skrevet til dere som tror på Guds Sønnens navn, for at dere skal vite at dere har evig liv, og for at dere skal fortsette å tro på Guds Sønnens navn.*

**15) Den 15. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi blir ført inn i Hans **nærvær**. Og vi er klar over Hans nærvær fordi Hans nærvær er åpnet for oss, på en måte som det ikke er blitt gjort for andre.

**1 Johannes 4:15** *Hver den som bekjenner at Jesus er Guds Sønn - Gud blir i ham og han i Gud.*

**1 Tessalonikerbrev 2:19** *For hva er vårt håp, vår glede eller krans av ros? Eller er ikke også dere, framfor Herren Jesus Kristus, i Hans nærvær (Parousia)?*

**16) Den 16. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: at vi er **blitt gitt kraft til å seire over verden**

**1 Johannes 5:5** *Hvem er den som seirer over verden, om ikke den som tror at Jesus er Guds Sønn?*

**17) Den 17. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: at vi er **blitt gitt et spesielt vitnesbyrd i oss selv om dette forholdet.**

**1 Johannes 5:10** *Den som tror på Guds Sønn, har vitnesbyrdet i seg selv. Den som ikke tror Gud, har gjort Ham til en løgner, fordi han ikke har trodd det vitnesbyrdet som Gud har vitnet om Sin Sønn.*

**18) Den 18. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: at vi er **blitt gitt en forståelse, eller evne til å forstå.**



**1 Johannes 5:20** *Vi vet at Guds Sønn er ankommet og Han har gitt oss forståelse, for at vi skal kjenne den Sanne. Og vi er i Den Sanne, i Hans Sønn, Jesus Kristus. Denne er Den Sanne Gud og det evige livet.*

**Lukas 22:70** *Da sa de alle: «Er Du da Guds Sønn?» Så sa Han til dem: «Dere sier at Jeg er.»*

**19) Den 19. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: at vi er blitt gitt **en positiv bekjennelse**.

**2 Korinterbrev 1:19** *For Guds Sønn, Jesus Kristus, som blant dere ble forkynt gjennom oss - gjennom meg, Silvanus og Timoteus -, Han var ikke ja og nei, men i Ham var bare ja.*

**20) Den 20. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: at vi er blitt gitt kraft til å legge ned våre liv, slik Guds Sønn la ned Sitt liv. Og da begynner du dette ved å bli døpt inn i dette navnet, og dermed avslutte ditt gamle liv og begynne et nytt liv skapt i Kristus Jesus.

**Apostlenes Gjerninger 8:37** *Da sa Filip: «Hvis du tror av hele ditt hjerte, kan det skje.» Og han svarte med å si: «Jeg tror at Jesus Kristus er Guds Sønn.»*

**21) Den 21. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at Gud vil gi deg frimodighet til å tale denne åpenbaringen overalt og til alle.

**Hebreerbrevet 4:14** *Når vi da har en så stor Yppersteprest, som er gått gjennom himlene, Jesus, Guds Sønn, så la oss holde fast på bekjennelsen.*

**Apostlenes Gjerninger 9:20** *Straks forkynte han Kristus i synagogene, at Han er Guds Sønn.*

**22) Den 22. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at den bringer beskyttelse til oss fra menneskers vrede.

**Daniel 3:25** *Han tok da igjen til orde og sa: Men jeg ser fire menn som går løse omkring midt inne i ilden, og det er ingen skade å se på dem. Og den fjerde ser ut som Guds Sønn.*

**23) Den 23. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at den bringer oss inn i Troens Enhet.

**Efeserne 4:13** *inntil vi alle når fram til enhet i troen og i kunnskapen om Guds Sønn, til manns modenhet, til det mål av vekst som rommer Kristi fylde,*

**24) Den 24. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at den tillater oss å Leve ved den samme Tro som Jesus levde ved. Og husk at de rettferdige skal leve ved denne troen. Og vi er rettferdiggjort av denne troen, og denne troen alene. Dette er sann tilgivelse for synder.

**Galaterne 2:20** *Jeg er blitt korsfestet sammen med Kristus. Det er ikke lenger jeg som lever, men Kristus lever i meg. Og det som jeg nå lever i kjødet, lever jeg i tro, den troen som tilhører Guds Sønn, Han som elsket meg og gav Seg Selv for meg.*

**Galaterne 3:24** *Slik er da loven blitt vår tuktemester inntil Kristus, for at vi skulle bli rettferdiggjort av tro.*

**Romerne 3:28** *Derfor konkluderer vi med at et menneske blir rettferdiggjort ved tro, uten lovgjerninger.*

**Romerne 5:1** *Da vi altså er blitt rettferdiggjort av tro, har vi fred med Gud gjennom vår Herre Jesus Kristus.*

**Apg 2:38** *Da sa Peter til dem: «Omvend dere, og enhver av dere må bli døpt i Jesu Kristi navn til syndenes forlatelse, og dere skal få Den Hellige Ånds gave.*

**25) Den 25. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at den beskytter oss fra Guds vrede.

**Hebreerne 10:29** *Hvor mye hardere straff tror dere ikke den skal bli funnet verdig til, som har tråkket Guds Sønn under fot, vanhelliget paktsblodet som han ble helliget ved, og spottet nådens Ånd?*

**26) Den 26. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at den hindrer oss i å falle bort fra troen, den samme troen som Jesus hadde.

**Hebreerne 6:6** (4. Det er umulig) å falle fra, og igjen bli fornyet til omvendelse. For de korsfester Guds Sønn for seg selv på ny, og setter Ham til skam.

**27) Den 27. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at den lærer oss vår fremtidige rolle som konger og prester. For vi må forstå forholdet mellom Faderen og hans Sønn. Det at det virkelig finnes en Sønn, som Han er ikke Faderen. Og da ser vi eksemplet som er lagt ned for oss i våre fremtidige roller og forhold til Faderen, og hans skapelse.

**Hebreerbrevet 7:3** Han var uten far, uten mor og uten ættetavle. Hans dager hadde ingen begynnelse, og hans liv hadde ingen avslutning, men han er gjort lik Guds Sønn, som alltid er prest.

**28) Den 28. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi virkelig ser det som Gud ser, og har vitnet om det vi har sett.

**Johannes 1:34** O Og jeg har sett det, og jeg har vitnet at Han er Guds Sønn.»

**29) Den 29. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 1:49** Natanael svarte og sa til Ham: «Rabbi, Du er Guds Sønn! Du er Israels Konge!»

**50** Jesus svarte med å si til Ham: «Tror du fordi Jeg sa til deg: Jeg så deg under fikentreet? Du skal få se større ting enn disse.»

**51** Og Han sa til ham: «Sannelig, sannelig sier Jeg dere: Fra nå av skal dere se himmelen åpnet og Guds engler stige opp og stige ned over Menneskesønnen.»

**30) Den 30. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at den vil hindre deg i å spotte Gud.

**Johannes 10:36** kan dere da si om Ham som Faderen helliget og sendte til verden: Du taler gudsbespottelig, fordi Jeg sa: Jeg er Guds Sønn?

**31) Den 31. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi blir lovet en oppstandelse, som er den fulle forløsningen. Fordi det har å gjøre med disse legemene som vi er identifisert med.

**Johannes 11:25** Jesus sa til henne: «Jeg er oppstandelsen og livet. Den som tror i Meg, skal leve, selv om han dør.

**26** Og hver den som lever og tror i Meg, skal aldri i evighet dø. Tror du dette?»

**27** Hun sa til Ham: «Ja, Herre, jeg tror at Du er Kristus, Guds Sønn, Han som kommer til verden.»

**32) Den 32. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi blir lovet helbredelse gjennom Hans navn. **Johannes 11:4** Da Jesus hørte det, sa Han: «Denne sykdommen er ikke til døden, men for Guds æres skyld, for at Guds Sønn skal bli herliggjort ved den.»

**33) Den 33. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi ikke lenger er under loven, og derfor ikke lenger er i stand til å bli straffet med død.

**Johannes 19:7** Jødene svarte ham: «Vi har en lov, og etter vår lov er Han skyldig til å dø, for Han har gjort Seg Selv til Guds Sønn.»

**34) Den 34. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi ikke vil komme inn i dommen.

**Johannes 3:18** Den som tror i Ham, blir ikke dømt. Men den som ikke tror, er allerede dømt, fordi han ikke har trodd, i Guds enbårne Sønnns navn.

**35) Den 35. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi er blitt gitt øyne til å se.

**Johannes 9:35** Jesus fikk høre at de hadde kastet ham ut. Og da Han hadde funnet ham, sa Han til ham: «Tror du på Guds Sønn?»

**Johannes 9:39** Og Jesus sa: «Til dom er Jeg kommet inn i denne verden, så de som ikke ser, skal få se, og de som ser, skal blindes.

**36) Den 36. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi er blitt gitt kraft til å forstå Guds Ord.

**Lukas 1:35** Engelen svarte og sa til henne: «Den Hellige Ånd skal komme over deg, og kraften fra Den Høyeste skal overskygge deg. Derfor skal også Det Hellige som blir født av deg, kalles Guds Sønn.

**37) Den 37. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi vil vite at vår slektslinje går tilbake til Gud.

*Lukas 3:38 Som var sønn av Enos, sønn av Set, sønn av Adam, Guds sønn.*

*Galaterne 4:6 Og fordi dere er sønner, har Gud utsendt Sin Sønnns Ånd inn i hjertene deres, som roper: «Abba, Far!»*

*1 Johannes 3:2 Elskede, nå er vi Guds barn. Og det er ennå ikke blitt åpenbart hva vi skal bli, men vi vet at når Han blir åpenbart, skal vi bli lik Ham, for vi skal se Ham som Han er.*

**38) Den 38. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi mottar kraften i det Talte Ord. Men vil bare bruke det når Faderen viser oss at vi skal bruke det.

*Lukas 4:3 Og djevelen sa til Ham: «Hvis Du er Guds Sønn, så tal til denne steinen slik at den blir til brød.»*

**39) Den 39. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi er blitt gitt kraft til å kaste ut djevler.

*Lukas 4:41 Og demoner for også ut av mange mennesker. De ropte og sa: «Du er Kristus, Guds Sønn!» Og Han truet dem og tillot dem ikke å tale, for de visste at Han var Kristus.*

*Lukas 8:28 Da han fikk se Jesus, skrek han, falt ned for Ham og sa med høy røst: «Hva har jeg med Deg å gjøre, Jesus, Sønn av Den Høyeste Gud? Jeg ber Deg, ikke pin meg!»*

*Markus 3:11 Og hver gang de urene åndene så Ham, falt de ned for Ham og ropte og sa: «Du er Guds Sønn!»*

*Matteus 8:29 Og se, de ropte og sa: «Hva har vi med Deg å gjøre, Jesus, Du Guds Sønn? Er Du kommet hit for å pine oss før tiden?»*

**40) Den 40. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi er blitt gitt kraft til å overvinne den fristelsen til å opphøye oss selv. Men som en lydig sønn vil vi bare gjøre Faderens vilje.

**Matteus 4:3** *Og da fristeren kom til Ham, sa han: «Hvis Du er Guds Sønn, da si at disse steinene skal bli til brød*

**Matteus 4:6** *og sa til Ham: «Hvis Du er Guds Sønn, så kast Deg ned! For det står skrevet: Han skal gi Sine engler befaling om deg, og: På sine hender skal de bære deg, så du ikke støter din fot mot noen stein.»*

**Lukas 4:9** *Så førte han Ham til Jerusalem, stilte Ham på templets tinde og sa til Ham: «Hvis Du er Guds Sønn, så kast Deg ned herfra.*

**41) Den 41. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at det er selve begynnelsen av de Gode Nyheter, det som Gud har gitt oss. Og du kan ikke komme til første base uten den.

**Markus 1:1** *Begynnelsen til evangeliet om Jesus Kristus, Guds Sønn:*

**42) Den 42. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at den lar deg identifisere hva som skjer i verden, og knytte det tilbake til Kristi åpenbaring og Guds Ord.

**Markus 15:39** *Men da høvedsmannen som stod rett foran Ham, så at Han utåndet mens Han ropte, sa han: «Sannelig, Dette Menneske var Guds Sønn!»*

**Matteus 27:54** *Men da høvedsmannen og de som var med ham - de som holdt vakt over Jesus - så jordskjelvet og det som hadde skjedd, ble de grepet av stor frykt og sa: «Sannelig, Han var Guds Sønn!»*

**43) Den 43. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi er i stand til å tilbe ham.

**Matteus 14:33** *De som var i båten kom da og tilbad Ham og sa: «Sannelig, Du er Guds Sønn.»*

**44) Den 44. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at du vil være i stand til å se Ham komme i himmelens skyer. Guds store bilde av Sin Sønn lyste over himmelen.

**Matteus 26:63** *Men Jesus tidde. Og ypperstepresten svarte og sa til Ham: «Jeg tar Deg i ed ved Den levende Gud for at Du skal si oss om Du er Kristus, Guds Sønn!»*

**64** *Jesus sier til ham: «Det er som du sa. Men Jeg sier dere: Fra nå av skal dere se Menneskesønnen sitte ved Kraftens høyre hånd og komme på himmelens skyer.»*

**45) Den 45. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at du vil være i stand til å forstå at Gud var i Kristus, og reiste Ham opp.

**Matteus 27:40** *Og de sa: «Du som ødelegger templet og bygger det opp på tre dager, frels Deg Selv! Hvis Du er Guds Sønn, kom ned fra korset!»*

**Matteus 27:43** *Han har satt Sin lit til Gud. La Ham utfri Ham nå hvis Han vil ha Ham. For Han sa: Jeg er Guds Sønn.»*

**46) Den 46. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at vi vil bli gitt dømmekraft til å vite rett fra galt, og skjelne de som er rettferdige fra dem som er ugudelige.

**Johannes' åpenbaring 2:18** *Og skriv til engelen for menigheten i Tyatira: Dette sier Guds Sønn, som har øyne som luende ild, og føttene Hans er som fint kobber:*

**47) Den 47. fordel** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er at du vil være i stand til å leve et liv i hellighet. Et liv som er helliggjort gjennom Hans navn og gjennom Hans soningsblod.

**Romerne 1:4** *Han som ble erklært å være Guds Sønn i kraft ved hellighetens Ånd, ved oppstandelsen fra de døde, Jesus Kristus, vår Herre.*

**1 Korinterbrev 6:11** *Og slik var noen av dere en gang. Men dere ble rensset, dere ble helliget, og dere ble rettferdiggjort i Den Herre Jesu navn og i vår Guds Ånd.*

**Hebreerbrevet 10:10** *Ved denne viljen er vi blitt helliget ved ofringen av Jesu Kristi legeme én gang for alle.*

**Hebreerne 10:14** *For ved ett offer har Han for all evighet gjort dem fullkomne som blir helliget.*

**Judas 1:1** *Judas, Jesu Kristi tjener og Jakobs bror, til dem som er kalt, helliget i Gud Faderen og bevart i Jesus Kristus:*

Det finnes også andre **løfter i Skriften** til alle troende som fylt med den Hellige Ånd. Fordi broder Branham lærte oss at du ikke er en troende uten at du er fylt med Den Hellige Ånd.

**48) Den 48. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Markus 16:16** *Den som har trodd, og blitt døpt, skal bli frelst, men den som ikke tror, skal bli fordømt.*

**49) Den 49. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 3:15** *for at hver den som tror i Ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.*

**50) Den 50. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 3:16** *For slik har Gud nemlig elsket verden at Han gav Sin Sønn, Den enbårne, for at hver den som tror i Ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.*

**51) Den 51. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 3:18** *Den som tror i Ham, blir ikke dømt. Men den som ikke tror, er allerede dømt, fordi han ikke har trodd, i Guds enbårne Sønnns navn.*

**52) Den 52. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 3:36** *Den som tror i Sønnen, har evig liv. Men den som ikke adlyder Sønnen, skal ikke se livet, men Guds vrede blir over ham.»*

**53) Den 53. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 6:35** *Jesus sa til dem: «Jeg er livets brød. Den som kommer inn til Meg, skal aldri sulte. Og den som tror i Meg, skal aldri noen gang tørste.*



54) Den 54. fordelen for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 6:47** *Sannelig, sannelig sier Jeg dere: Den som tror, i Meg, har evig liv.*

55) Den 55. fordelen for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 7:38** *Den som tror på Meg, som Skriften har sagt, ut fra hans indre skal det flyte strømmer av levende vann.*

56) Den 56. fordelen for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 11:25** *Jesus sa til henne: «Jeg er oppstandelsen og livet. Den som tror i Meg, skal leve, selv om han dør.*

57) Den 57. fordelen for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 12:44** *Men Jesus ropte og sa: «Den som tror på Meg, tror ikke på Meg, men på Ham som sendte Meg.*

58) Den 58. fordelen for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: Johannes **12:46** *Jeg er kommet som et lys til verden, for at hver den som tror på Meg, ikke skal bli i mørket.*

59) Den 59. fordelen for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 14:12** *Sannelig, sannelig sier Jeg dere: Den som tror på Meg, han skal også gjøre de gjerningene Jeg gjør. Han skal gjøre større gjerninger enn disse, for Jeg går til Min Far.*

60) Den 60. fordelen for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Apostlenes Gjerninger 10:43** *Om Ham vitner alle profetene at hver den som tror inni Ham, skal få syndenes tilgivelse gjennom Hans navn.»*

61) Den 61. fordelen for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Romerne 9:33** *Som det står skrevet: Se, Jeg legger i Sion en snublestein og en klippe til anstøt, og hver den som tror på Ham, skal ikke bli gjort til skamme.*

62) Den 62. fordelen for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Romerne 10:11** *For Skriften sier nemlig: Hver den som tror på Ham, skal ikke bli gjort til skamme.*

**63) Den 63. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **1 Peter 2:6** *Derfor står det også i Skriften: Se, Jeg legger i Sion en hovedhjørnestein, utvalgt, dyrebar, og den som tror på Ham, skal slett ikke bli gjort til skamme.*

**64) Den 64. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **1 Johannes 5:1** *Hver den som tror at Jesus er Kristus, er født av Gud.* Og hver den som elsker Faderen, elsker også den som er født av Ham.

**65) Den 65. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **1 Johannes 5:5** *Hvem er den som seirer over verden, om ikke den som tror at Jesus er Guds Sønn?*

**66) Den 66. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **1 Johannes 5:10** *Den som tror på Guds Sønn, har vitnesbyrdet i seg selv.* Den som ikke tror Gud, har gjort Ham til en løgner, fordi han ikke har trodd det vitnesbyrdet som Gud har vitnet om Sin Sønn.

**67) Den 67. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **1 Peter 1:7** *dere som ved Guds kraft blir bevart ved troen, til den frelse som er ferdig til å bli åpenbart i den siste tid.* Og husk at Guds kraft er Hans Ord, ifølge **Romerne 1:18**

**Johannes 17:12** *Mens Jeg var sammen med dem i verden, bevarte Jeg dem i Ditt navn. Dem Du gav Meg har Jeg bevart, og ingen av dem gikk fortapt, bortsett fra fortapelsens sønn, for at Skriften skulle bli oppfylt.*

**68) Den 68. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 17:20** *Jeg ber ikke bare for disse, men også for dem som kommer til å tro på Meg ved deres ord.*  
**21** *Jeg ber at de alle må være ett, slik som Du, Far, er i Meg og Jeg i Deg, at også de må være ett i Oss, for at verden skal tro at Du har utsendt Meg.*  
**22** *Og den herlighet som Du gav Meg, har Jeg gitt dem, så de skal være ett, slik som Vi er ett.*

**69) Den 69. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **Johannes 17:24** *Far, Jeg vil at også de som Du har gitt Meg, skal være hos Meg der Jeg er, og at de kan se Min herlighet, den som Du har gitt Meg. For Du elsket Meg før verdens grunnleggelse.*

**70) Den 70. fordelen** for oss angående det å være fylt med den Hellige Ånd, er: **1 Korinterbrev 15:51** *Se, jeg sier dere en hemmelighet: Vi skal ikke alle sovne inn, men vi skal alle bli forvandlet, 52 i ett nu, på et øyeblikk, ved den siste basun. For basunen skal nemlig lyde, og de døde skal oppstå uforgjengelige, og vi skal bli forvandlet. 53 Det er nemlig nødvendig at dette forgjengelige må bli ikledd uforgjengelighet, og dette dødelige må bli ikledd udødelighet. 54 Når så dette forgjengelige er blitt ikledd uforgjengelighet og dette dødelige er blitt ikledd udødelighet, da skal det gå i oppfyllelse, det ord som er skrevet: Døden er oppslukt til seier. 55 Død, hvor er din brodd? Dødsrike, hvor er din seier? 56 Dødens brodd er synden, og syndens kraft er loven. 57 Men Gud være takk, som gir oss seier ved vår Herre Jesus Kristus. 58 Derfor, mine kjære brødre, vær faste, urokkelige, alltid rike i Herrens gjerning, idet dere vet at deres arbeid ikke er forgjeves i Herren.*

Denne listen er ikke fullstendig, ettersom det er mange, mange flere. Men vi har bare ikke tid i kveld til å komme inn på alle de Guddommelige løftene som Gud har for disse barna som har mottatt Hans Ånd.

**58-0126 Hør ham 5.** *Og kan jeg stoppe her bare et øyeblikk for å si dette; og jeg vil ha dette på lydbånd, fordi opptakerne går. Ethvert Guddommelig løfte i Guds Ord, hvis du tar den rette mentale holdningen til et hvilket som helst av Guds Guddommelige løfter, det vil få det til å skje, uansett hva det er. Hvis Gud lovet det, og du viser den rette mentale holdningen, da vil Gud oppfylle Sitt løfte til deg. Dette løftet er godt for alle de som vil se på det på en slik måte.*

*Hvis jeg skulle skrive et brev til deg, da kunne du sette pris på det. For det ville inneholde noe som viser vårt vennskap. Men så kunne naboen din lese det brevet, og de vil ikke få noen ting ut av det, fordi det var ikke til dem. Men det stemmer ikke når du leser Guds Ord; for det er til oss alle, til "den som vil." Mine Brev opphørte når du var ferdig med ditt liv. Men det er menn opp gjennom tidene som har lest Guds Evige Ord, og det har inspirert dem gjennom alle tider. Det er like sant og like spennende i kveld, som det var på den tiden da den skriftlærde Matteus skrev det ... Og da kan du se hvorfor, at uansett hvor liten Skriften er, hvor liten, det er konteksten som ligger i den. Det er noe som er inspirert.*

La oss be.

